
Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1306

Data da emissão do comprovante: 05/02/2025 03:38:23

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 47/2023

N° do Processo: 84

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 06/09/2023 15:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/09/2023 15:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/09/2023 08:30:00

Data da Disputa/Horário:25/09/2023 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de preço para futura e / ou eventual aquisição de equipamentos hospitalares,
odontológicos e equipamentos/móveis em geral para atender as demandas de todos os
departamentos da Secretaria Municipal de Saúde de Nova Fátima-Pr.
Resumo:
Registro de preço para futura e / ou eventual aquisição de equipamentos hospitalares,
odontológicos e equipamentos/móveis em geral para atender as demandas de todos os
departamentos da Secretaria Municipal de Saúde de Nova Fátima-Pr.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/12/2023 00:00:00 Processo na Integra PE 047 - Aditivo Baixar

31/10/2023 00:00:00 Ata de Julgamento PE047-2023-Equip. Hospitalar ... Baixar

20/10/2023 00:00:00 Decisão Recurso Pregoeira-Oxímetro Baixar

https://www.novafatima.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1306/pstrongregistro-de-preco-para-futura-e-ou-eventual-aquisicao-de-equipamentos-hospitalares-odontologicos-e-equipamentosmoveis-em-geral-para-atender-as-demandas-de-todos-os-departamentos-da-secretaria-municipal-de-saude-de-nova-fatima-prstrongp/
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eda8487379d7db1ea280480493a5002a.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/96945b3e5bb7df0ae5d51404efc3d51b.zip
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/578d7a1c6b59c1ebd7fa991602a436ca.pdf


Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Data Nome documento Arquivo
20/10/2023 00:00:00 Decisão Recurso Pregoeira-Balança Baixar

02/10/2023 00:00:00 Recurso Brasil Devices. Baixar

29/09/2023 00:00:00 KCRS - PE 047-2023 - PM NOVA FATIMA - INMETRO Baixar

06/09/2023 00:00:00 Edital PE SRP 047-2023 - Equipamento Hospitalar... Baixar

https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3416c9cc150c5f372d6410bcf47b7a5d.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4dbe085ebb98e701628081d5e6f5a510.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/82ad6cdee37f886d02d5cb4a10239948.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a8c8393ad5114be136f4104170465016.pdf

